



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Powerhouse Invest ApS

Valhøjs Alle 177, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 43 22 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.



---

Søren Hovgaard Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Powerhouse Invest ApS Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 43 22 57
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hovgaard Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Hovgaard Christiansen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere, herunder investere i fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	21/2 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>455.526</b>	<b>399.523</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	634.546	1.400.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.090.072</b>	<b>1.799.523</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-176.586	-260.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.486</b>	<b>1.538.528</b>
2 Skat af årets resultat	-196.559	-345.032
<b>Årets resultat</b>	<b>716.927</b>	<b>1.193.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	716.927	1.193.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>716.927</b>	<b>1.193.496</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	6.900.000	6.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.900.000</u>	<u>6.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.900.000</u></b>	<b><u>6.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.808	6.557
	Andre tilgodehavender	0	172.526
	Tilgodehavender i alt	<u>58.808</u>	<u>179.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.896</u>	<u>146.788</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.704</u></b>	<b><u>325.871</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.010.704</u></b>	<b><u>6.425.871</u></b>

## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.910.423	1.193.496
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.960.423</b>	<b>1.243.496</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	457.529	306.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>457.529</b>	<b>306.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.059.055	2.659.114
5 Deposita	743.478	756.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder	470.052	470.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.272.585	3.885.644
5 Gældsforpligtelser	155.000	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.815	775.720
Selskabsskat	0	38.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.144	0
Anden gæld	47.492	50.979
Periodeafgrænsningsposter	4.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.167	990.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.592.752</b>	<b>4.876.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.010.704</b>	<b>6.425.871</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018 kr.	21/2 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har i 2018 (2017 kr.: 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.144	38.918
Årets regulering af udskudt skat	151.415	306.114
	<u>196.559</u>	<u>345.032</u>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.700.000	0
Tilgang i årets løb	165.454	4.700.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.865.454</b>	<b>4.700.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.400.000	0
Årets regulering til dagsværdi	634.546	1.400.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>2.034.546</b>	<b>1.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.900.000</b>	<b>6.100.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,00

## 4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.193.496	1.243.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.927	716.927
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>1.910.423</b>	<b>1.960.423</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	155.000	2.439.055	3.214.055	2.784.114
Deposita	0	743.478	743.478	756.478
	<b>155.000</b>	<b>3.182.533</b>	<b>3.957.533</b>	<b>3.540.592</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.100 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovgaard Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 66 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
